
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 2 ftJ, DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR CíCERO DA SILVA LIMA, matrícula nO 12.730-46, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de
Roure, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.333/96-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Depu

de 1996.


